根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》、《咸宁市国有建
设用地使用权网上挂牌出让规则》等有关规定，经赤壁市人民政府批准，湖北省赤壁市自然资源和规划局
定于2020年8月28日至2020年9月30日在网上交易系统公开挂牌出让赤壁网挂G【2020】29、30、31
号国有建设用地使用权，并授权赤壁土地储备交易中心具体承办，现就有关事项公告如下：

一、网上挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

备注：出让地块的详细规划条件以赤壁市自然资源和规划局出具的《规划设计条件通知书》为准。（宗
地的四至见挂牌宗地图）

宗地号

赤壁网挂
G（2020）
29号

赤壁网挂
G（2020）
30号

赤壁网挂
G（2020）
31号

用地位置

赤壁市官塘驿镇独
山村2018-20批
次-5号地块（-）

赤壁市官塘驿镇独
山村2018-20批
次-5号地块（二）

赤壁市官塘驿镇官
塘村2020-储备-

03号地块

面 积
（㎡）

20817.74
(折31.23

亩)

21647.15
(折32.47

亩)

12256.36
(折18.38

亩)

规划设计条件

容积
率

＞1.0

＞1.0

＞1.0

建筑
密度

40%-
60%

40%-
60%

40%-
60%

绿地率

＜15%

＜15%

＜15%

建筑
限高

＜25
米

＜25
米

＜25
米

土地
用途

工业
用地

工业
用地

工业
用地

出让
年限

50年

50年

50年

约定土
地条件

现状土
地条件

现状土
地条件

现状土
地条件

竞买
保证金
（万元）

64

67

39

网挂
起始价
（万元）

318.51

331.20

194.88

增价
幅度

（万元）

10

10

10

赤壁市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
赤壁网挂G【2020】29、30、31号

二、竞买人资格及其他要求：中华人民共和国境
内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买
（法律法规限制的除外），均可通过网上注册参加报
价竞买。申请人可以单独申请，也可以联合申请（联
合申请应明确联合竞投所涉及的企业出资比例、签
订《国有建设用地使用权出让合同》的受让人），参加

竞买须提出竞买申请，并提供竞买须知中要求提
供的相应文件资料。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌不设
底价，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让
在互联网上交易，即通过湖北省咸宁市国土资源

网上交易系统进行。凡办理数字证书，按要求足额交纳
竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。

五、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见
《咸宁市国有建设用地使用权网上挂牌出让规则》、《咸
宁市国土资源网上交易系统操作说明》和《赤壁市国有
建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
人可登录咸宁市国土资源网上交易系统（http://
219.139.108.3/）查询。申请人可于2020年8月28日至
2020年9月28日在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，
并按上述文件规定的操作参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权网上交纳保证金截止
时间为2020年9月28日下午16:00时，

G[2020]29号网上报价时间为2020年9月18日上
午8时00分到2020年9月30日上午10时10分止

G[2020]30号网上报价时间为2020年9月18日上
午8时00分到2020年9月30日上午10时20分止

G[2020]31号网上报价时间为2020年9月18日上
午8时00分到2020年9月30日上午10时30分止

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示
愿意继续加价的，系统将自动转入网上限时竞价程序，
通过竞价确定竞得人。

七、赤壁市自然资源和规划局土地储备交易中心对
本次网上挂牌出让活动不另行组织现场踏勘和地块情
况介绍，竞买人可在公告期间自行现场踏勘。

八、如果在使用湖北省咸宁市国土资源网上交易系
统过程中遇到问题或困难，请在分清问题类型的同时，
与下列有关工作人员联系：

土地交易业务咨询电话：石先生 0715-5889579
数字证书办理及咨询电话：江女士 15629968858

赤壁市自然资源和规划局
二O二0年八月二十八日

出版中心主办 责任编辑：镇强

电话：0715－81287226版
2020年8月28日 星期五

E-mail:xnrbxwb＠163.com 专 刊

为了学生的一切 办人民满意教育
——赤壁职业教育（集团）学校补短板优环境促发展纪实

走进赤壁职业教育（集团）学校大门，一幅幅热火朝
天的建设场面吸引着记者的眼球：实训车间工程正在收
尾，行政楼四楼录播教室正在抓紧施工，艺术楼一楼普通
话测试室工人师傅们正忙着安装设备，食堂屋顶正忙着
翻新，宿舍楼正在抢时间装修，教学楼换上了美观大气的
塑钢门，学校东门改造工程基本完工，加快发展已成为职
教集团实实在在的行动。

今年来，赤壁职业教育（集团）学校以推进咸宁市委
第二巡察组反馈问题整改为契机，进一步加强软硬件建
设，优化教学、生活环境，为办学质量的进一步提升打下
了坚实的基础。

补齐设施短板 优化校园环境

8月23日，记者来到赤壁职业教育（集团）学校看到，
工人正顶着热浪，对校区配套设施进行改造。

按照校园规划，该校利用暑期大搞校园基础设施建
设，进行全面改造升级陈旧的设施，以新面貌迎接新学
年，为师生提供更舒适的学习、工作和生活环境。

2018年9月，赤壁职业教育（集团）学校由蒲圻师范、
赤壁电大、赤壁职教中心、蒲纺技校整合而成，现有在校
生3000余人，教职员工200余人。该校前身——湖北省
蒲圻师范学校始创于1937年，作为百年名校，既有悠久
厚重的文化积淀，也有因建筑时间早形成的设计落伍、老
化严重等问题，一定程度上影响师生工作、学习和生活。

为了优化校园环境，补齐自身短板，今年暑期该校投
入资金300余万元，美化学校东大门，新建录播教室、普
通话测试室，改造4栋男女生宿舍楼，翻新学生食堂，升级
热水供水系统，硬化实训楼周边路面，清理排污暗沟，进
一步改善了办学条件。

经过学校近几年的努力，设备设施和省内优秀学校
的距离大大缩短，实训设施总价值约4000万元。有1500
座的学生活动中心一个，180平米舞蹈实训室2个，琴房

144间，钢琴110架，学生机房4个机位224个，有全套染
整实训设施，数控加工车床20台，加工中心5套，电工实
训设施40套，80机位，普通机床15台，数码钢琴室1个，
奥尔夫音乐室1个，基础音乐室1个，美术实训室1个，手
工实训室1个，电子商务实训室1个，物流实训室1个，学
前教育仿真教室1个，2400平米的实训车间刚刚竣工，秋
季将投入使用。学校生活设施齐全,学生公寓宽敞明亮,
热水、空调、直饮水等配套设施齐全,所有教室安装了多媒
体触摸屏一体机，校园无线网全覆盖，校园安装了广播系
统和覆盖全校的监控设施，硬件建设提高到了全新水平。

开展教学改革 促进质量提高

今年7月底，在咸宁市中等职业学校教学能力大赛
中，赤壁职业教育（集团）学校2个团队分别荣获一等奖、
三等奖。

一年一度的学生技能大赛，是衡量中职学校办学水
平的重要指标，为争取在省市大赛中有突破，该校选拔各
专业尖子生，组建了7个技能集训队，配齐实训器材，选拔
优秀指导老师，常态化开展训练，目前发展势头良好。

近年来，该校本着“以服务为宗旨，以就业为导向，为
学生成人成才铺路，为学生终身发展奠基”的办学理念，
根据赤壁市产业布局，利用整合优势，优化专业设置，开
展重点专业建设，建成了以教育类、信息技类、机械类为
核心一批专业群，其中学前教育办学规模和质量居全省
第一方阵，数控技术应用、电子商务、机电一体化正成为
对接赤壁产业的热门重点专业。

借鉴全国先进中职学校北京昌平大兴职业学校的经
验，该校开展了“三有课堂”（育人目标有用、育人手段有
趣、育人结果有用）建设为重点的课堂教学改革，促使教
师更新教学理念，掌握现代教学手段，突出职业教育的特
点，让课堂活起来。

在抓好课堂这个教学主阵地的同时，该校开展了校

园禁手机、实行准军事化管理等一系列活动来净化育人
环境，培养积极健康的兴趣爱好。

如今，学生上课、就寝不玩手机，时间和精力被转移
到学习上来。军事辅导员和学生吃住在一起，宿舍管理
水平有了质的飞跃，原先的脏、乱、差基本绝迹，不良行为
明显减少，斗殴、抽烟、深夜不眠等管理老大难问题得到
有效遏制，集体主义精神和意志品质明显提高。

通过这些净化学习环境、激发学习动力的举措，学生
的兴趣被吸引到培养特长、掌握技能、参加积极健康的文
体活动中来，学风、校风明显好转，教育教学质量稳步提高。

实施“四个”提升 打造职教品牌

今年6月底，赤壁市职业教育（集团）学校入选湖北省
教育厅2020-2022年中职发展引导奖补资金重点建设学
校。消息传来，全校上下，深受鼓舞。

2019年是学校职教整合后的启航之年。该校以“不
忘初心、牢记使命”主题教育为契机，深入推动“提升学校
管理，提升教学质量，提升社会声誉，提升教师地位”四个
提升工程，全力提档升级，打造鄂南职教品牌。

该校先后进行6轮调研和集中研讨活动，开展“大学
习大调研大整改”，坚持对症下药，靶向治疗，着力推行制
度“立废改”，更新制度共计30余项，涉及从严治党、机关
制度、财经制度、教学制度、德育制度、实习实训制度等，
学生管理，德育水平再上台阶，学校各方面发展呈现稳步
向上态势。

2019年4月-5月，引进天津职业技术师范大学“双
师型”教师10人。2019年10月，招录年轻教师5人，进一
步充实学校计算机、电子技术、机械、会计电算化、信息技
术等专业课师资队伍。2020年秋季招聘教师10人，招录
信息已发布在赤壁教育网。教师队伍建设的加强，不仅
提高的课堂教学质量，而且提高了教学研究的水平，职教
集团教师在咸宁市及全省职业技能大赛中，斩获颇丰。

此外，该校将职业教育开放日活动与学校传统文化
大戏“红五月艺术节”结合起来，展示学校办学成果和校
园风采，赢得赤壁社会各界广泛赞誉。在全校机关、行
政、后勤树牢服务意识，倡导机关服务教师、行政服务教
学、后勤服务教学的理念。着力改善教师办公，午间住
宿，食堂服务等条件。开展教师节走访慰问活动，集中青
年教师进行调研座谈，着力解决外来教师住房问题，关心
慰问离退休教师生活身体条件，教师荣誉感、获得感、幸
福感进一步提升。

目前，该校开设了学前教育、会计电算化、计算机应
用、电子技术应用等15个专业，实行中高职贯通培养，立
志升学深造的同学，可以通过普通高考、技能高考、单独
招生、“3+4”中马留学直达车等方式进入理想的大学。同
时，与赤壁本地企业维达力（实业）、嘉一高科、蒲圻起重
设备有限公司等企业签订了合作协议，在学生实训、实
习、就业领域展开深度合作，目前已取得明显成效。

迈步在职教集团的校园，时时刻刻都能感受到赤壁
职教人办好人民满意教育的初心，“一切为了学生，为了学
生的一切”正成为赤壁职教集团学校的办学理念和宗旨，
广大教师正倾注满腔的热情，用辛勤的汗水，托起每一个
学生的希望，用不倦的教诲和认真的教学，为每一名学生
打下扎实的学业基础，用全部的爱心悉心照料每一名学生
的生活；后勤员工将学生当作自己的孩子，千方百计让学
生在学校吃的满意、住的舒适、生活的开心，赤壁职教集团
将“一切为了学生，为了学生的一切”作为工作的目标，衡量
一切工作的尺度，这也存在于每一名教职员工的心中。

未来五年，赤壁将投资2.5亿元，扩征地300亩，增建
教学楼、图书楼、学生公寓、体育馆等基础设施，新建智慧校
园、教学数字化资源库、模拟实训系统等现代教学体系，开
通升学、出国深造的直通车，将赤壁市职业教育（集团）学校
打造成在校生规模10000人的鄂南职业教育旗舰！

（记者 镇强 通讯员 何涛 龚振兴）

根据业务发展需要，全市农村商业银行面向社会公开
招录正式合同制员工89名，现就有关事项公告如下：

一、招录原则
（一）公开报名、统一考试、平等竞争、择优录用。
（二）定向报名、定向分配。
二、招录岗位与名额
（一）招录岗位：柜员、客户经理、主管会计和信息科技

等岗位。
（二）招录名额：89名，其中：法律类专业17人，计算机

类专业34人，其他专业38人。本次招录考试以市县农商行
为单位报名，具体名额分配为：咸宁农商行5人，其中法律类
专业1人，计算机类专业2人，其他专业2人；嘉鱼农商行18
人，其中法律类专业3人，计算机类专业7人，其他专业8
人；赤壁农商行16人，其中法律类专业3人，计算机类专业5
人，其他专业8人；通城农商行15人，其中法律类专业3人，
计算机类专业6人，其他专业6人；崇阳农商行14人，其中
法律类专业3人，计算机类专业6人，其他专业5人；通山农
商行21人，其中法律类专业4人，计算机类专业8人，其他
专业9人。

三、招录条件
（一）学历条件。大专及以上学历，含通过成人教育、函

授、自考等方式取得学历。全日制应届毕业生必须在2020
年7月31日前已取得学历证书；报考人员必须提供学历证
书并通过网上学历认证方能报考。留学回国人员需取得驻
外使领馆开具的留学回国人员证明和教育部相关部门出具
的学历学位认证书。

（二）年龄条件。
1.大专和本科学历者，2020年应届毕业生不超过25周

岁（1995年8月1日以后出生），往届毕业生不超过30周岁
（1990年8月1日以后出生）；

2.硕士研究生及以上学历者，2020年应届毕业生不超
过30周岁（1990年8月1日以后出生），往届毕业生不超过
33周岁（1987年8月1日以后出生）；

3.具有银行业主营业务岗位三年及以上工作经历的人

员，年龄不超过35周岁（1985年8月1日以后出生）；
4.目前在所辖各市县农商行工作满5年的劳务派遣人

员，年龄不超过35周岁（1985年8月1日以后出生）。
（三）报考咸宁农商行的，需具有咸宁户籍（辖内县市包

括：嘉鱼县、赤壁市、通城县、崇阳县、通山县）或为咸宁市生
源地考生（生源地考生仅限全日制应届毕业生，下同）；报考
咸宁辖内县市农商行的，需具有该县户籍或为该县生源地
考生；目前在市县农商行工作满5年的劳务派遣人员，可报
考现被派遣的市县农商行。

（四）熟悉报考农商行所在地情况，符合在基层网点长
期工作的要求，具有在基层网点长期工作的意愿，愿意接受
报考单位和报考专业调剂。

（五）身体健康（笔试合格后经市州农商行统一组织体
检合格）、遵纪守法、诚实守信（经征信查询，无不良行为记
录）、廉洁自律，无不良嗜好，在校期间无处分记录，无违规
违纪违法不良记录。

（六）具有良好的综合素质，认同农商行企业文化和发
展价值观，具备履行农商行员工岗位职责的能力。具体员
工岗位职责详见各招录单位的制度文件。

（七）具有较强的学习能力、敬业精神和团队协作意识，
能承受一定的工作压力，具有良好的书面和口头表达能力。

四、招录程序及时间安排
（一）网上报名。2020年8月25日9:00至8月29日

17:30，考生登录湖北省人事考试网（网址：http://www.
hbsrsksy.cn/），选择“全省农商行2020年新员工招录报名
入口”，注册个人基本信息，上传本人近期免冠2寸正面证件
电子照片（红底、着白色上衣、照片为jpg、jpeg格式，30KB
以下）后进行报名。考生报考时需认真选择报考单位和专
业，报考单位和报考专业类型一经审核，不允许修改。

（二）资格审查及招录计划调剂。资格审查由各市县行
人力资源部门负责。网上报名结束后，报考人员到本公告
第二条规定的报考组织单位的人力资源部门进行现场资格
审查，具体时间和地点由各市县行另行通知。参加资格审
查须携带下列资料：

1.本人身份证、户口簿原件及复印件；毕业证原件及复
印件；教育部指定网站的学历和学籍查询件原件；报名登记
表（纸质版）；本人近期免冠2寸正面证件电子照片（红底、着
白色上衣、照片为jpg、jpeg格式，30KB以下，以身份证号
命名）；个人征信报告等相关资料。相关资料原件及复印件
经审核一致后，原件退还报考人员，复印件由各市县行留
存。

2.具有银行业主营业务岗位3年及以上工作经历的人
员，除上述资料外，还需携带该段工作经历的证明材料（工
作证明须注明工作单位、岗位和工作时间），证明材料需经
该段工作经历所属单位人事主管部门盖章，方可认定有效。

3.目前在所辖各市县农商行工作满5年的劳务派遣人
员，除上述资料外，还需携带现派遣单位出具的工作证明，
证明材料需经派遣单位和被派遣单位人事主管部门盖章，
方可认定有效。

法律类、计算机类专业报考人数不低于招录计划数2:1
的比例，其他类专业报考人数不低于招录计划数3:1比例，
低于该比例的，以市县行为单位，由湖北省农村信用社进行
调剂。结果由考生登录报名网站进行查询。

（三）面试。通过资格审查人员，由市县农商行通
知参加面试的相关事宜。面试结束后，以市县农商行
为单位，分法律类、计算机类和其他类三类，分别根据
面试成绩，法律类、计算机类从高分到低分按招录名额
1:2的比例，其他类从高分到低分按招录名额 1:3的比

例确定入围笔试人员名单。面试的具体时间和地点另
行通知。

（四）打印准考证。通过面试的考生，由市县农商行人
力资源部门通知打印准考证。

（五）笔试。笔试由湖北省联社统一组织，笔试的时间
和地点另行通知。笔试结束后，以市县农商行为单位，分法
律类、计算机类和其他类三类，分别根据笔试成绩排名，按
招录计划1:1比例，确定参加体检人员。

（六）体检。体检由咸宁农商行统一组织，以市县农商
行为单位，参照公务员录用标准执行。体检不合格的，可根
据笔试成绩排名进行递补。

（七）确定预录人员。根据笔试成绩排名和体检情况确
定预录人员。预录人员名单由各市县农商行分别进行公
示，公示时间为5个工作日，对公示期间收到举报并查实不
符合招录条件的人员，各市县农商行可取消预录资格，产生
的差额根据笔试成绩和体检情况进行递补。

（八）岗前培训。公示结束后，湖北省联社统一组织岗
前培训。培训考核不合格者，取消录用资格。培训的时间
与地点另行通知。

（九）办理录用手续。岗前培训合格的人员，根据录用
单位的安排，办理档案转接手续。档案审查未发现问题的，
与相关市县农商行签订劳动合同，劳动关系归属于各相关
市县农商行；档案审查发现存在不符合报考条件的，取消录
用资格。录用人员在签订劳动合同前，不得与其他任何单
位和经济组织存在劳动关系或者兼职行为，否则取消录用
资格。

五、有关待遇
新招录员工属录用单位的正式合同制员工。首次签订

劳动合同期限为三年，试用期为六个月，试用期间执行基本

工资，试用期满经考核合格、转正后根据绩效考核计发绩效
工资。按国家和省联社规定享受有关社会保险、住房公积
金等各项福利，其中养老保险在省直集中缴纳。录用人员
的具体工资福利待遇以劳动合同约定和各单位薪酬、绩效
考核制度规定为准 。

六、防疫要求
报考人员应当自觉服从报考单位和招录工作各流程组

织单位的防疫工作安排，配合做好卫生防疫工作。参加招
录工作期间，须出具健康码及相关必要证明，遵守现场防疫
守则，健康码为“绿码”且体温低于37.3℃者才能进场。不
服从报考单位和招录工作各流程组织单位防疫工作安排
的，取消招录资格。违反《中华人民共和国传染病防治法》
等法律法规的，依法追究相关责任。

七、其他事项
（一）对本次招录有任何疑问，均可来电咨询；也欢迎社

会各界对我们的招录工作进行监督。
咨询电话 监督电话

咸宁农商行 8233208 8233881
嘉鱼农商行 6322366 6310603
赤壁农商行 5352526 5357771
通城农商行 4867342 4867892
崇阳农商行 3325417 3817801
通山农商行 2362138 2370110
（二）对在招录过程中有弄虚作假行为的应聘者，一经

查实即取消录用资格，并追究相应责任，由此造成的一切后
果由应聘者本人承担。

（三）湖北省联社、咸宁农商行及辖内各县市农商行不
组织、也不委托或授权任何机构和个人组织任何形式的考
前培训；不编写也不委托或授权任何机构和个人编写任何
考试资料；不指定任何考试辅导教材。请社会公众谨防上
当受骗。

（四）本招录公告最终解释权属湖北省联社。
咸宁农村商业银行
2020年8月25日

咸宁农商行2020年新员工招录公告

“民亦劳止，汔可小康。惠此中国，以绥四方。”这是《诗经·
大雅·民劳》中的句子。2000多年前，我们的先民就渴求美好
的小康梦。脱贫攻坚工作开展以来，崇阳县自然资源和规划局
在习近平新时代中国特色社会主义思想的指引下，按照市委、
市政府、县委、县政府关于做好脱贫攻坚工作的要求，高度重
视，严格对表落实“两不愁三保障一达标，解决八难、实现八
有”，充分发挥部门职能优势，扎实推进帮扶工作。

一是精准扶贫点对点。全面落实“单位包村、干部包户”的
“双包”责任，结对帮扶贫困户655户，帮扶责任人107人。先后
选派16人到白霓镇小港村、石城镇汉兴村任第一书记和扶贫专
干与村两委班子成员点对点联系，帮助和协助村建强班子，理清
思路，谋划点子，确保各项脱贫攻坚措施一项项落地生根。

二是情系群众心连心。该局协助石城镇长坪村菱角山开
展28亩水毁农田整治项目，争取资金30万元；投入18.5万元
帮助白霓镇小港村修建便民桥、硬化村级公路，安装路灯240
余盏；投入17.8万元帮助乌龟石村维修水塘、村级公路和建设
群众服务中心；积极配合县政府为全县2157户贫困户7036人
实施了易地搬迁；对因山体滑坡房屋受损的36户村民进行了
危房改造、修缮，切实做到“人不住危房、危房不住人”；在年初
疫情防控的紧张形势下，该局积极协调投入资金12万元采购
物资，解决村民外出采购的难题，得到村民的一致好评。

三是宣传入户人到人。局领导班子成员分别深入帮扶村

调研走访、座谈交流，紧扣主题宣讲党课；利用夜晚农民空闲时
间，开展湾子夜话27场，在潜移默化中将党的精准扶贫政策、惠
农政策及时传递；结对干部定期深入走访帮扶贫困户，倾听群众
心声，深入了解他们在生产生活中存在的困难和需求，补齐工作
短板，进一步提升工作精准度、群众满意度和扶贫成效度。

四是项目扶持实打实。“授人以鱼，不如授人以渔”，该局坚
持以发展扶持为主，资金扶持为辅，整合资源，集中力量做好帮
扶村整体脱贫规划，增强扶贫村造血功能。先后筹集资金1.8
万元开展教育扶贫工作，资助5个驻点村的9名贫困大学新
生，顺利入学；驻村扶贫队为青山镇洪桥村村集体组织发展了
200亩虾、蛙稻混养主导产业；在天城镇鹿门铺村通过流转土
地40亩，年获租金2万元；在天城镇郭家岭村建成150亩碧田
莲业生态合作社及50亩大棚蔬菜建设，增收200万元。截止
目前，建档立卡贫困户655户2335人，已顺利实现脱贫。

(王水文刘森淼)

加快城投改革转型
助力县域经济发展

崇阳城投 主办

崇阳县自然资源和规划局

凝心聚力出实招 脱贫攻坚显实效

钱生胜遗失残疾证，证号：42230119491124471021，特声明
作废。

周冠南，身份证号码：42012219760215831X，于2018年12月
28日购买绿地控股集团湖北梓创房地产有限公司开发的绿地国际
健康城项目，楼牌号5-103，发票代码：4200171350，发票号码：
04624592，金额200000元，现遗失发票联和办证联，特声明作废。

咸安区腰鼓舞蹈协会遗失在中国银行咸宁咸安支行的开户许
可证，核准号：J5360001212901，账号：574269509878，特声明作
废。

遗
失
声
明 电话：3066175 3066171 3066230

崇阳县中医院骨伤科崇阳县中医院骨伤科